
2026 年 2 月 4 日 

 

各 位 
 

経緯、発生、改善についての報告書の提出完了について 
 

当社は、中国財務局に対し、過年度の有価証券報告書等の訂正に至った経緯、原因、お

よび再発防止に向けた改善策をまとめた報告書の提出を完了いたしました。 

今回の事態を真摯に受け止め、当局よりいただいたご指導や再起に向けた心強いエール

を糧に、コンプライアンス意識を抜本的に再定義し、実行に移してまいります。 

 
株主の皆様をはじめ、お取引先および関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお

掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

全社一丸となって信頼回復と企業価値の向上に努めてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 

 
 


